ตามท่ี  กรมทางหลวง ได้มีโครงการ  ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน  ๑  รายการ โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

วัสดุก่อสร้าง (๖๐.๑๔.๑๓.๐๒) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด  ช.สงวน      
โฮมโปร ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม  (SMEs)  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น          
๔,๙๑๐.- บาท (สี่พันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ ภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่   ๒  เดือน  พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๖ 

ณัฐชนน จันทร์คง 
     (นายณัฐชนน จันทร์คง) 

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
          ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่